MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

ARP.09.04.0001.2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

PROCESSO LICITATÓRIO
09.04.0001/2023

No dia 02 de Outubro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL , inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO n° 03 CEP 57380-000 –
São Brás-AL neste ato legalmente representado por KLINGER QUIRINO SANTOS, portador do CPF n° 04485557430, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUCIENE SOARES VIEIRA 95429514500  CNPJ: 43.847.534/0001-60

Representante: LUCIENE SOARES VIEIRA

Telefone: (82) 9998-4825

Email: jbrasil1561@gmail.com

Endereço: RUA MONSENHOR FRANCISCO DE ASSIS, 90 - CENTRO, São Brás - AL - 57380-000

Item:
1

Quantidade:
6.375,00

Unidade:
UND

Marca: FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

Modelo: FABRICAÇÃO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
26,00

Valor Total:
R$165.750,00

Descrição: Almoço Individual para empresas sediadas no município de São Brás/AL - Feijão 80 g Grãos com caldo ou tropeiro; Farinha 100 g Natural ou
farofa; Arroz 80 g Branco cozido, refolgado; Carne bovina, suína, peixe, frango de 1ª qualidade 200 g Cozida, frita ou assada; vegetais variados 150g
Cozidos/ crus; Saladas 50g Diversas; Refrigerante ou suco de frutas 350 ml Lata ou copo. (75% ampla participação).

Item:
2

Quantidade:
2.125,00

Unidade:
UND

Marca: FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

Modelo: FABRICAÇÃO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
26,00

Valor Total:
R$55.250,00

Descrição: Almoço Individual para empresas sediadas no município de São Brás/AL - Feijão 80 g Grãos com caldo ou tropeiro; Farinha 100 g Natural ou
farofa; Arroz 80 g Branco cozido, refolgado; Carne bovina, suína, peixe, frango de 1ª qualidade 200 g Cozida, frita ou assada; vegetais variados 150g
Cozidos/ crus; Saladas 50g Diversas; Refrigerante ou suco de frutas 350 ml Lata ou copo. (25% exclusivo para ME/EPP).

Item:
3

Quantidade:
6.375,00

Unidade:
UND

Marca: FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

Modelo: FABRICAÇÃO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
16,30

Valor Total:
R$103.912,50

Descrição: Fornecimento de quentinhas - Fornecimento de refeições tipo quentinha, não inferior a 500g; contendo o principal: feijão, arroz, salada,
macarrão e carne; Opções de carne: fígado, carne bovina (assada e cozida), carne do sol, frango (assado e cozido), peixe (frito e no molho). (75% ampla
participação).

Item:
4

Quantidade:
2.125,00

Unidade:
UND

Marca: FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

Modelo: FABRICAÇÃO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
16,30

Valor Total:
R$34.637,50

Descrição: Fornecimento de quentinhas - Fornecimento de refeições tipo quentinha, não inferior a 500g; contendo o principal: feijão, arroz, salada,
macarrão e carne; Opções de carne: fígado, carne bovina (assada e cozida), carne do sol, frango (assado e cozido), peixe (frito e no molho). (25%
exclusivo para ME/EPP).

Total: R$ 359.550,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/10/2024 , a contar do dia 02/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado Em: 04/10/2023 || Baixado Em: 31/10/2024

LUCIENE SOARES VIEIRA 95429514500
43.847.534/0001-60

Publicado Em: 04/10/2023 || Baixado Em: 31/10/2024